РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 января 2024 г.                                                                                            № 10

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории) для размещения объекта энергетики местного значения по инвестиционному проекту: «Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры №1 ВЛ-10 кВ Л-13-03 в районе ПС-13 Ледмозеро, КТП для технологического присоединения дома по адресу: Муезерский р-н, Ледмозерское сельское поселение, урочище Старое Ледмозеро (к.н. 10:19:0020302:121)»

В связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «Северэнергопроект» от 27.12.2023 г., в соответствии с п.1 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, администрация Муезерского муниципального района постановляет:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории) для размещения объекта энергетики местного значения по инвестиционному проекту: «Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры №1 ВЛ-10 кВ Л-13-03 в районе ПС-13 Ледмозеро, КТП для технологического присоединения дома по адресу: Муезерский р-н, Ледмозерское сельское поселение, урочище Старое Ледмозеро (к.н. 10:19:0020302:121)».
Разработчик документации по планировке территории: Общество с ограниченной ответственностью «Северэнергопроект» (ООО «СЭП»), ОГРН 1053500141980 от 05.12.2005, ИНН:3525157938. Юридический адрес: 160000, Вологодская область, г. Вологда, Комсомольская ул., д.3, помещ. 8.
Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории: за счет средств АО «ПСК».
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.muezersky.ru и опубликование в газете «Муезерсклес».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы администрации
Муезерского муниципального района:                                                    Д.И. Кириллов

Исполнитель: Кириллов Д.И.

Согласовано:

ОГиЗ	  		  _________________________________ А.А. Степукова